a BRUSCHIO, Aeculo ab ORSW>, et *a Montefortino* a MABZJALETTO, Firma ad S. Benedictum a Prof. MABCAHTONIO, ex rupibus ad Narem a FIORINIA-MAZZAH-TIA, ^{ex} Bucatu Lucensi *a Tereglio* a GIARKIUO, eX Monte Pisano a Prof. PUCCINELLO, Florentiâ ab Eq-RIGASOLO , ex provincia Senensi in sylva *di Mazzafonda*, ad balnea *di Fignoni*, et in Argentario a Prof. GIULIO, ex districtu Viterbiensi in litora *delta Flora* prope *Camino* ab ill. Principe VIDUA PRINC. LuciAfl BONAPARTE, ex'saxosis ditionis Romans a Prof. MAUBIO, ex viciniis Itrii a FIORIHIA^JMAZZANTIA, ex Calabria, et ex *Monte di'Popoli* ab Eq. Gussoxuo, ex in* 6nlis Diomedea a GASPARRIHIO, ex insnla *Montecristo*, et ex Ilva a Prof. GIULIO, ex Corsica *a Calvi* a SOLEJ-ROLIO, et *ad Aiaccio* a REQUIEKO. Floret ab Junio i¹ Septembrem.

Radix i'usiformis, crassa, lateral iter valde fibrosa. Caul is teres, inferne lignosus, decumhens, vel adscendens 9 ram os us, ram is abeuntibus in caules annotinos, strictos, adpresse incano-tomentosos , palmaris-pedalis, et etiam (fuidquam ultra. Aolia sparsa, numerosa ? angu* stissime linearia , ipargine revoluta, ut filiformia ap" pareant, raro planiuscula, et paulo latiora , sessilia? obtusa, cano-totnentosa, vel supra nndiora , virentia-Corymbus terminalis, compositus, patentiusculus, polycephalus, convexulus, sub divisionibus primariig ss* pe folio instructus, reliqua parte nudus. Cephala par* va, breviter pedicellata, pluriflora. Calathus turbinato-campaniformis , vel cylindraceo-campaniformis, glaber? nitens, rarius puberulus, squamis insqualibus, imbri-catis, ovato-oblongis, obtusis, concavis, coloris palli" de straminei, supremis longioribus, erectis, vel erecto-patulis, nullimode in ligulam radiantem elongatis. Co* rolluls luteo-aureie, calatho subsquales. Achenium exiguum, nitide glandulosuro, demum fuscum. Pappus sessilis, simplex, paucisetus5 tenuis, albene, tubufl¹ corollinum squans, setis sub vitro scabridis, diffluus. Receptaculum planum, alveolatum, nudum. Tota plan* ta odoris vere ingrati. Villici in Liguria substernunt armento in stabulis.

Sola iigura Barrelierii, quam superius attuli, et qua al-lata quoque fuerat a Linnso, pertinet ad hanc spe-ciemj reliqus ei male applicitae fuerunt a Botanicis.

9. GHAFHALIUM *micophyllum*: suffruticosnm, adpresse, breviterque cano-tomentosum; raule inferne ramosiesimo,

adscendente; foliis brevibus, linearibus, margine revolutis; corymbo composite, laxiusculo; cephalis exiguae; calatho turbinato-campaniformii, squamis externis tornentosis, supremis apice strain iueo-scariosis, ex tug glandulosis.